
 
1 

 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto del Comune di Corigliano-Rossano (CS) 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 - 379 – 528 - 547 

Sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 
 
 
 

PROCEDURA APERTA 
– ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. – 

 

PER L’AFFIDAMENTO, MEDIANTE ACCORDO QUADRO EX ART. 54 DEL D.LGS. N. 50/2016 CON UN 

UNICO OPERATORE ECONOMICO, DEL SERVIZIO DI SOSTEGNO EDUCATIVO EXTRASCOLASTICO 

PER MINORI DEI NUCLEI FAMILIARI BENEFICIARI DEL PROGETTO SIA/REI/RDC  

CUP: G39J21020610001  - G31B21007270001 - G39J21025780003 –  

CIG 96055617B1 - COD. GARA 23SUA021 

 

 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO DI GARA 

 

Operatori economici partecipanti 

N.pl Rag.sociale ditta  Data pres. 

offerta 

Ora  N.prot. Data prot.  

1 MEDIHOSPES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  19/04/2023 18:06:46 21454 20/04/2023 

2 ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

19/04/2023 19:20:20 21455 20/04/2023 

3 COSTITUENDO RTI SINERGIE, SOLIDALE, LA SILVA  20/04/2023 10:37:39 21457 20/04/2023 

4 cooperativa sociale vitasi 20/04/2023 11:40:48 21461 20/04/2023 

 

Tabella Punteggio Tecnico 

Concorrente   Qualità del 
progetto 

QUALITÀ 
ORGANIZZATIVA 
DELL’IMPRESA 

ELEMENTI 
MIGLIORATIVI 
ED AGGIUNTIVI  
 

Punteggio 
Totale 
Offerta 
Tecnica 

 MEDIHOSPES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 54,00 20,00 15,00 89,00 

 ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 41,18 16,84 12,11 70,12 

COSTITUENDO RTI SINERGIE, SOLIDALE, LA SILVA 29,95 14,00 8,66 52,60 

COOPERATIVA SOCIALE VITASI 37,45 15,83 8,66 61,93 

 

Ribasso offerto 

Concorrente  Ribasso offerto % 

 MEDIHOSPES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 75,010%  

 ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 100,000%  

COSTITUENDO RTI SINERGIE, SOLIDALE, LA SILVA 12,500%  

COOPERATIVA SOCIALE VITASI  100,000%  

mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%22I3527%22);
javascript:archivioImpresa(%22EXT002357%22);
javascript:archivioImpresa(%22EXT002357%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5488%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3341%22);


 
2 

Tabella Punteggio economico 

Concorrente 
Ribasso 

offerto % 
Coefficiente 

Ci 
Punteggio 

finale 

  MEDIHOSPES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 75,010% 0,750 7,500 

  ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 100,000% 1,000 10,000 

COSTITUENDO RTI SINERGIE, SOLIDALE, LA SILVA 12,500% 0,130 1,300 

COOPERATIVA SOCIALE VITASI 100,000% 1,000 10,000 
 

Graduatoria provvisoria 

Concorrente 

Punteggio 
Totale 
Offerta 
Tecnica 

Punteggio 
Offerta 

Economica 

Punteggio 
Totale 

Classifica 

 MEDIHOSPES COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 89,00 7,50 96,50 1 

ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 70,12 10,00 80,12 2 

COSTITUENDO RTI SINERGIE, SOLIDALE, LA SILVA 52,60 1,30 53,90 4 

COOPERATIVA SOCIALE VITASI   61,93 10,00 71,93 3 
 

 

 

Cosenza 12/07/2023 

 

 

 

         Il Presidente della Commissione 

      f.to dott.. Francesco Falcone 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                     ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 
 

 

 


